
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. 
2024 r. poz. 572) oraz art. 38 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 107) zarządzam, co następuje:

§1 .
Upoważniam Tomasza Nowickiego, dyrektora Wydziału Organizacyjnego, do wykonywania w moim imieniu 

praw i obowiązków wierzyciela w sprawach dotyczących egzekucji administracyjnej należności pieniężnych 
Powiatu Rawskiego, w szczególności do wystawiania i podpisywania administracyjnych tytułów wykonawczych 
i reprezentowania mnie w innych sprawach w postępowaniu egzekucyjnym w administracji, prowadzonych na 
podstawie ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, również w formie 
dokumentu elektronicznego podpisywanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym 
oraz przesyłania ich za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

§2 .

Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony, wygasa ono z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku 
pracy.

§3 .

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.

Starosta

Adrian Galach

Id: C71E6909-7F67-479E-8B84-3D02AF589EDA. Podpisany Strona 1


